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Description automatically generated]MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT

Shtojca 6
DEKLARATA E KONFLIKTIT TË INTERESIT

Deklaruesi: ________________________________________ 

Unë, ___________________, që po paraqes aplikimin tim për thirrjen për mbështetje financiare me fonde publike për projekt-propozime pranë Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, deklaroj se nuk jam në kushtet e konfliktit të interesit sikurse parashikohet në dispozitat e Ligjit Nr. 9367, datë 7.4.2005 “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve publike”, i ndryshuar, dhe legjislacionin e zbatueshm në fuqi. 
Nën përgjegjësi penale dhe materiale, deklaroj se të gjitha informatat e përfshira në deklaratë janë të vërteta, të sakta dhe të plota. 

Vendi dhe data                                                                                   Emër Mbiemër Nënshkrimi 
________________                                                                          _______________________                                                                   


Adresa: Rruga “Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Tiranë, 1001 Tiranë, Shqipëri
Website: www.meki.gov.al, email: info@meki.gov.al
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